ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
конституционному законодательству и государственному
строительству члена Совета Федерации Башкина Александра
Давидовича.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
федеративному устройству, региональной политике, местному
самоуправлению и делам Севера члена Совета Федерации
Авдееву Елену Осиповну.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по обороне
и безопасности членов Совета Федерации Жамсуева Баира
Баясхалановича и Ковитиди Ольгу Федоровну.

4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по бюджету
и финансовым рынкам членов Совета Федерации Перминову Елену
Алексеевну и Ульбашева Мухарбия Магомедовича.

5. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
социальной политике члена Совета Федерации Святенко Инну
Юрьевну.

6. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по науке,
образованию и культуре членов Совета Федерации Гумерову
Лилию Салаватовну и Карасина Григория Борисовича.

FK3847.docx 645

7. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
Регламенту и организации парламентской деятельности члена
Совета Федерации Барахоева Мухарбека Ойбертовича.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

oftJlbHOrp

3V1
Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб|
Российской ФедерШ^и*' х Mlgj В.И.МАТВИЕНКО

Москва
25 сентября 2019 года
№ 403-СФ

FK3847.docx 645